
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUARTA-FEIRA – 10 DE FEVEREIRO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 28 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

 DECRETO EXTRAORDINÁRIO Nº 008/2020

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


PRAÇA GETÚLIO VARGAS

CENTRO

13845896000151

DECRETO DE CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO

Ato Nº

De 01  de  dezembro  de  2020

Abre o crédito extraordinário para o exercício 
financeiro de 2020 e dá outras Providências.

O(a) PREFEITO(a) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei 
municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica aberto crédito Suplementar as seguintes dotações orçamentárias:

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
                43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor na data de sua publicação.

VALENTE, 01  de  dezembro  de  2020

008/2020 / 2020

CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE

VALENTE - BA

Lei 173

050700 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2079 - ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DO COVID 19

3.3.9.0.30.00.00.00  /  09 - Material de Consumo 12.526,00 0,00

3.3.9.0.39.00.00.00  /  09 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 10,45 0,00

Total por Ação: 12.536,45 0,00

Total por Unidade: 12.536,45 0,00

Página 1 de 2



Acréscimo Redução

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 1

CENTRO

13845896000151

DECRETO DE CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO

CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE

VALENTE - BA

Marcos Adriano de O. Araujo

560.617.575-49

Prefeito

Total da Movimentação: 12.536,45 0,00

Página 2 de 2


	PM_VALENTE_10_02_2021_01.pdf (p.1-2)
	Decreto-Extraordinario-n°-008-2020---Abertura-de-Credito-Extraordinario-pdf-10Do2769BeM2414.pdf (p.3-4)

		2021-02-10T16:22:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document


		2021-02-10T16:22:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document


		2021-02-10T16:22:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




